COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIC OSSOLA
Via Roma, 54 - 28897 Vaistrona
Tel.: 0323/87117 — Fax: 0323/87265

UFFICIO SEGRETERIA

Determinazione Nr. 46 del 01/03/2023

OGGETTO: Impegno di spesa per quote associative varie anno 2023,
CIG Z463A356(09
. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto # D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante "Testo unico delle leggi sull’ ordinamento degl
enti locali”;

Visto I'art. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 1465 recante “"Norme generdii
sull'ordinamento del lavoro dlle dipendenze delle amministrazioni pubbliche™;

Visto I'art. 45/46 del vigente statuto comunale;
Visto I'art. 15 del regolamento comunale di contabilitd;

Vista la delibera G.C. Nr. 37/2019, con la quale & stata attribuita la responsabilita del
servizio; : =

Vista la deliberazione C.C. 8/2023 con la quale e' stato approvato il Bilancio Preventivo
esercizio 2023/2025;

Viste le richieste di rinnovo quote associative dei vari enti: ANUTEL-SEPEL-ANCI-UPEL

Ritenuto utile aderire al fine di avere un supporto normativo ai vari uffici comunali e
alf Amministrazione comunale;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

1. Di prenotare la somma di € 1500 a copertura della quota derivante dal rinnovo delle
quote associative degh Enti sopra indicati;

2. Di imputare la spesa suddetta sul Bilancio di Previsione 2023/2025 ol codice
meccanografico n 01,01.1 (PEG 400);

3. Di dare mandato all'ufficio contabile di procedere al versamento delle quote
suddette al fine di non lasciare scadere gli abbonamenti al servizio;

1. Didare atto che la presente determinazione:




o & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante
la copertura finanziaria;

e va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il framite del Segretario
Comunale;

s va pubblicata alf’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

« va inserita nel fascicolo delle determine, 1enu’ro presso I'Ufficio Segreteria.

l/el Servizio

Adai 0 TMAR 1073

Visto di regolaritd contabile che attesta la cépéﬁurd'f ﬂncYnz:onc: ai sensi dell'art. 151,
comma 4 del T.U.E.L, Nr, 267/2000,

Addif) 1 MAR 2073

A l Responsoblle del Servizio

ud&ﬁ \@551

Copia conforme dll' originale della presente de’rermmazmne viene trasmessa a.
u Segreteria

0 Ragioneria

o Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della
presenfe  determinazione  viene  affissa a partire  dal

giorno__[j § MAR 2022 per 15 giorni consecutivi:
Addl 6 § MAR 2023

NG E}] Segre?no Comunqle

A ’{{

La presente copia & conforme all’ originale.

Al Il Segretario Comunale

------------------------------------------------




